

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE

nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 327 533 578, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz

IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538

NAŠE ZNAČKA: 26 Si 12/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 23.01.2019

Mgr. Veronika Z [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Vážená paní doktorko,

žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, došlou zdejšímu soudu dne 22. 1. 2019, jste požádala o poskytnutí informací, a to:

- 1) Zda soud disponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí?
- 2) Zda je na soudě další osoba, krom soudce (tajemník, či asistent), která je speciálně proškolená pro výslech nezletilých dětí?
- 3) Zda je evidován počet úspěšných mediací v rodině právních sporech, (tj. těch, které mají za následek ukončení sporu smírným způsobem)?
- 4) Zda je v rodině právních věcech používána Cochemská praxe, či její modifikace?

Na Vaši žádost Vám sděluji následující:

Ad bod 1)

Okresní soud v Kutné Hoře nemá k dispozici speciální výslechovou místnost pro výslech nezletilých dětí.

Ad bod 2)

U Okresního soudu v Kutné Hoře se nenachází další osoba, která by byla speciálně proškolená pro výslech nezletilých dětí.

Ad bod 3)

Okresní soud v Kutné Hoře neeviduje počet mediací v rodině právních sporech.

Ad bod 4)

U Okresního soudu v Kutné Hoře není používána Cochemská praxe, či její modifikace v rodině právních věcech.

S pozdravem

Smrčenská Vladislava

dozorčí úřednice Okresního soudu v Kutné Hoře